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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Gurken-Happen, gleichmäßig geschnitten, pasteurisiert, Schnitt ca. 13 mm

                                 Glattschnitt.

Verkehrsbezeichnung            : Gurkenhappen schlesische Art

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Alfred Paulsen GmbH & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NOWKA

GTIN                           : 4037700011100

LAN                            : 371010

Höhe                           : 205 mm

Breite                         : 140 mm

Tiefe                          : 140 mm

Nettogewicht                   : 2260 g

Bruttogewicht                  : 2500 g

Abtropfgewicht                 : 1470 g

Füllmenge                      : 2260 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Gurken, Zucker, Branntweinessig, Salz, SENFKÖRNER, Festigungsmittel:

                                 Calciumchlorid, natürliche Aromen, Dill.

Allergene                                                                                                       

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält

Koriander und Koriandererzeugnisse                                                          : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : 185 kJ

Energie [kcal]                 : 43 kcal

Fett                           : < 0,5 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : < 0,1 g

Kohlenhydrate                  : ca. 9,7 g

 davon Zucker                  : ca. 9,6 g

Eiweiß                         : ca. 0,5 g

Salz                           : ca. 1,2 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 1095

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 273

Zubereitung                                                                                                     

                                 Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung

                                 notwendig.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Natürliche Aromen                                                                           : Ja

Liste                          : Calciumchlorid

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Festigungsmittel                                                                            : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 29.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


